[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2005 года N 119

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 августа 2005 года N 842. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 января 2011 года № 57.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.01.2011 № 57.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2005 года N 119 "О Концепции развития судебно-экспертной системы Республики Казахстан" следующее изменение:

      в пункте 2 слова "во 2 квартале" заменить словами "в 3 квартале".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Исполняющий обязанности

          Премьер-Министра

       Республики Казахcтан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig